檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄應用科技大學　函

地址：807高雄市三民區建工路415號

聯絡人：張鏵方

聯絡電話：07-3814526#7101

傳　　真：07-3923375

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年3月25日

發文字號：應用科大字第10430007200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（比賽海報.jpg）(104SH00023-比賽海報.jpg)

主旨：檢送本校工業工程與管理系舉辦「TKB青少年創意機器人

比賽」活動海報(如附件)，請 貴校惠予公告，並請鼓勵師

生踴躍報名參加。

說明：

一、本項活動係藉由機器人之機構組成，培養學生對科學的興

趣並瞭解學科於應用上的多元性；並透過團體競賽，增加

學生學習的興趣與動機。

二、對象：全國國中、小學生。

三、日期及地點：104年4月26日(星期日)，於本校中正堂舉行

。

四、旨揭比賽賽程及相關詳細介紹請參閱活動網頁(http://ro

bot.tkb.com.tw/robot/src/front/tkbedm/robots.php)

。

正本：全國中小學

副本：本校工學院工管系 2015-03-26
15:27:23